Российская Федерация
Новосибирская область Чановский район
Общественный Совет
при администрации Новопреображенского сельсовета
ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного Совета
п. Новопреображенка	29.12.2017 года
Присутствовали:
	ФИО
	Должность, место работы

	Морозова Алсу Муллахметовна
	Председатель общественного совета

	Волкова Галина Ивановна
	Секретарь общественного совета

	Греф Оксана Сергеевна
	Заместитель председателя общественного Совета

	Абдушева Фарида Альбертовна
	Член общественного совета

	Зарубина Валентина Владимировна
	Член общественного совета

Приглашены:
	ФИО
	Должность, место работы

	Шапочкина Татьяна Васильевна
	Заместитель главы администрации

	Афанасьева Альфия Муллахметовна
	Специалист администрации

	Афанасьев Владимир Викторович
	Директор МКУК Новопреображенского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области и подведомственными им муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
2.Об утверждении требований к закупаемым администрацией Новопреображенского   сельсовета Чановского района Новосибирской области и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

1. [bookmark: _Hlk502087325]По первому вопросу повестки дня слушали:
Морозову А.М.- председателя комиссии
(ФИО выступающего)
Предложено утвердить Постановление «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области и подведомственными им муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
Решение:
Утвердить Постановление «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления  Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области и подведомственными им муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
[bookmark: _Hlk502087537]Голосовали: за – 5 человек; против- нет, воздержались- нет.
Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня слушали:
Морозову А.М.
(ФИО выступающего)
[bookmark: _Hlk502087709]Предложено утвердить Постановление «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
Решение:
Утвердить Постановление «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
Голосовали: за- 5 человек, против-нет, воздержались- нет
Решение принято единогласно.

Председатель общественного совета____________    / А.М.Морозова/

[bookmark: _GoBack]Секретарь общественного совета ____________    /Г.И.Волкова/